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Fundarefni:  

1. Fundargerð síðasta fundar  

 Engar athugasemdir við síðustu fundargerð.  

2. Staða verkefnis  

 Að sögn ARÖ hafa ráðgjafi sveitarfélagsins um gerð breytts 
deiliskipulagsuppdráttar, Erla Bryndís Kristjánsdóttir frá Verkís og Indro Indriði 
Candi frá VA arkitektum fundað saman. Tillaga að breyttu deiliskipulagi geti verið 
tilbúin 5. janúar. Skv. tímalínu um breytingu deiliskipulags er það seinna en áður var 
áætlað og þarf að endurskoða. 
Minnisblað frá Verkís á lóðarvalkostum liggur ekki fyrr, 2-3 vikur eru liðnar sem 
óskað var eftir að meta umfangið og kostnað veitulagna beggja tillagna. Jóhann 
Birgir Helgason hjá Verkís sér um það. ARÖ mun senda áminningu að niðurstöður 
þurfi að liggja fyrir eigi en 4. janúar 2023. Tilboð í gerð minnisblaðsins hefur ekki 
borist heldur. 
FSRE er að vinna að valkostagreiningu tveggja lóða við hjúkrunarheimilið eins og 
kynnt var á verkaupafundi 6.12.2022 (fundargerð 11). Í það vantar upplýsingar úr 
minnisblaði sem Verkís er að vinna til þess að klára hana. FSRE kynnir 
niðurstöðurnar á næsta fundi sem er áætlaður 6. janúar 2023. Mikilvægt er að 
komast að niðurstöðu um val á lóð þ.a. það niðurstaðan geti farið fyrir fundi 
skipulagsnefndar, 12. janúar og í framhaldi af honum á fund bæjarstjórnar 19. 
janúar.  
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Að mati ARÖ mun mannvirkjanefnd taka ákvörðun um hvaða tillaga verður fyrir 
valinu. Þá ÖB rifjaði upp eins og var fjallað um á fundi fyrr í haust, 20.9.2022, eins 
og ARÖ lagði til að það væri hyggilegt að breytt deiliskipulag tæki til beggja 
valkostanna þ.a. ef kæmi til beiðni um frekari stækkun hjúkrunarheimilisins að þá 
væri til samþykkt deiliskipulag fyrir því. 
ARÖ fer í frí 9.1.-18.1. Guðmundur Rafn Kristjánsson, skipulagsfulltrúi verður 
staðgengill hans á meðan. 
 
 

3. 
 

Næstu skref 

Beðið er eftir minnisblaðið frá Verkís til að klára valkostagreiningu af hálfu FSRE.  
 

4. 
 

Næsti fundur 
Næsti fundur verður haldinn föstudaginn 6.janúar 2023. Stefnt er að fundi fyrir 
hádegi ef hægt er. SS mun senda fundarboð. 
SS mun skoða hvað tímasetningu funda er heppilegt fyrir ný fundarröð í janúar til að 
allir fundarmenn komist. 
 

 

5. 
 

Dreifing fundargerðar og fylgiskjala 
Fundargerð er dreift til fundarmanna í tölvupósti. 

 

 

Fundarritari: Sonja Schaffelhoferova 
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